CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 3263/2023
O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO

ESTADO DO CEARÁ, no uso de sua competência que lhe foi delegada pela Portaria 1.877, de 13 de
julho de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os servidores JOZETE SOARES DE ALMEIDA , Auxiliar em
Administração, matrícula SIAPE nº 769091, MARIA ELIANE PONTES MENDES , Técnica Federal de
Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 117914 e BRUNO GONÇALVES PONGITORI , Técnico
Federal de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 1654198, para, sob presidência do primeiro,
constituírem Comissão de Inventariança de Bens Móveis, com a incumbência de proceder ao inventário
físico-financeiro dos bens móveis de uso na Controladoria Regional da União no Estado do Ceará do
exercício de 2023, na forma da IN/SEDAP n.º 205, de 08 de abril de 1988 e do Decreto n.º 99.658, de 30
de outubro de 1990.

Art. 2º Estabelecer o prazo de 31 de dezembro de 2023 para conclusão dos trabalhos da
referida Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO MENESCAL DE OLIVEIRA ,
Superintendente da Controladoria Regional da União no Estado do Ceará , em 29/09/2023, às 09:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2966703 e o código CRC 5F55F966

Referência: Processo nº 00206.100209/2023-61 SEI nº 2966703

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2023

Portaria 3263 (2966703)         SEI 00206.100209/2023-61 / pg. 1

	Portaria 3263 (2966703)